ДЗЕРЖИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 06.02.2018                                                                                                                    № 319

О внесении изменений в  Положение

о Доске почёта «Трудовая слава Дзержинского района»

В соответствии с Уставом муниципального образования Дзержинский район, Дзержинское районное Собрание муниципального района «Дзержинский район»
РЕШИЛО:
1. Внести изменения в Положение о Доске почёта «Трудовая слава Дзержинского района» утвержденное решением Дзержинского районного Собрания от 22.08. 2017 г. № 242.

Пункт 1.3  раздела 1 Общие положения, изложить в новой редакции следующего содержания:
«1.3 Удостоены правом занесения на Доску почёта могут быть:

- граждане с достойным поведением, постоянно или преимущественно проживающие на территории Дзержинского района, которые в течение не менее 3-х лет стабильно добиваются высоких показателей в сфере своей деятельности».

Раздела 4 Награждение граждан, в отношении которых принято решение  о занесении на Доску почёта,  изложить в новой редакции следующего содержания:
 «4.1  Гражданам, в отношении которых принято решение о занесении на Доску почёта, на мероприятии, посвященном празднику Весны и Труда (1 Мая), в торжественной обстановке  вручается свидетельство о занесении на Доску почёта».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава муниципального района

«Дзержинский район»
              Н.Н. Григорьева